

Fredagskvällar

Folkmusikkaféet har haft öppet 26 fredagskvällar under 2016

Konserter

Under året har vi haft 17 konserter: 8 på våren och 9 på hösten. Några av artisterna var Rydvall/Mjelva, Lyset i Forsen, Nordic, Nordic Fiddlers Block och Pelle Björnert och Anders Löfberg.

Spel- och danskvällar

Vi har haft 7 spel- och danskvällar. 4 på våren och 3 på hösten

Spelmansstämmor

Vi har haft en spelmansstämma på våren och en på hösten.

Kafékonserter

Under Kulturnatta den 22/1 hade vi en konsert med Martin Bagge och Mikael Paulsson med namnet "Inte bara Bellman" i kaféet. Denna var mycket uppskattad.

Fredagskurser

Vi har haft både nybörjarkurs och fortsättningskurs i folklig dans under både vår och höst. Vi har även haft spelmanslag under både vår och höst. Under hösten har spelmanslaget pågått under hela terminen och det tänker vi fortsätta med.

Dansstugor

Vi har haft några dansstugor, bland annat i Engelskor, Schottis och Vals.

Spel- och visstugor

Spel eller visstuga har vi haft nästan varje gång.

Sång- och danslekar

Vi har som vanligt haft sång- och danslekar med Tillsammansgruppen tre gånger under våren och tre gånger under hösten. Det är alltid lika trevligt när Allégården fylls av barnaröster.

Lördagskurser

Vi har haft en fiolkurs med Mia Marin den 30/10. Denna var fulltecknad och mycket uppskattad.

Planetafestivalen

Den 4/11 deltog vi i Planetafestivalen med en visstuga med Moa Brynnel och med konsert och dans till Jonas Simonsson och Ellika Frisell. I pausen spelade även Sten Källman och Erika Risinger samt några musiker från Haiti.

Världsmusiklinjen vid Högskolan för scen och musik

Världsmusiklinjen stod sedvanligt för underhållningen under en fredag på hösten, nämligen den 28/10

Allégården

Vi har vid några tillfällen utnyttjat källarlokalen för dansstuga. Under våren planerar vi att utnyttja denna lokal för spelmanslaget.

Ekonomi

Under 2016 erhöll föreningen bidrag från Göteborgs Kommun, Statens Kulturråd och studieförbundet Kulturens. Från kommunen var bidraget 180 000 kr, samma som föregående år. Kulturrådet minskade bidraget marginellt jämfört med föregående år, från 110 000 till 108 000. kr. De sammanlagda bidragen utgjorde 61% av föreningens totala intäkter.

Antalet besökare minskade med 15% jämfört med 2015. En förklaring är minskning av antalet kvällar från 29 till 26 sedan förra året.

Antalet medlemmar minskade med 17%, vid årsskiftet hade vi 379.

Entréintäkterna minskade med 24%, vilket delvis förklaras av en konsertkväll med entréintäkt mindre jämfört med 2015. Jämfört med år 2014 ökade dock entréintäkterna med 21%. Intäkterna från kaféverksamheten minskade med 20% och kostnaderna för inköp ökade med 8%.

Kostnader för gage, logi och resor till artister uppgick till 221 693 kr, vilket är en minskning med 13% jämfört med 2015. Det sammanlagda resultatet beträffande konserter samt spel- och danskvällar var -122 249 kr vilket är oförändrat jämfört med 2015 (-122 895).

PR

Vi har annonserat i GP och Lira samt i magasinet Hus och Livsstil. Vi använder Facebook och Instagram för att sprida information om vår verksamhet på webben. Bland annat gjorde vi en stor drive på Facebook för att locka folk till en introduktion till folklig dans tre gånger under våren 2017. Denna introduktion lockade mycket folk och kan sägas ha blivit en succé.

Nyckelmän

Engagemang från föreningar och enskilda är en förutsättning för vår verksamhet. De föreningar som har hjälpt oss under året är bland annat följande:

Borås spelmanslag, Göteborgs internationella folkdansklubb (Balkandansarna), Polskedanslaget, Skjortor och Särkar, GNDS, Folkdanslaget Näverluren, Mams & Paps, Kristians kapell, Bagaregårdens spelmanslag, Skallsjö folkdanslag. Även ett antal enskilda personer har gjort stora insatser. Ingen nämnd, ingen glömd.

Styrelsearbetet

Föreningens årsmöte hölls den 26:e februari. Under 2016 har styrelsen haft 8 styrelsemöten samt 2 arbetsmöten. Kaisa Nylin avgick ur styrelsen under januari 2017 på grund av flytt till Karlstad.

Slutord

Styrelsen vill framföra ett stort tack till de föreningar och medlemmar som engagerat sig och på olika sätt hjälpt till med verksamheten. Vi vill även tacka de medlemmar som har visat sin uppskattning genom att komma till Folkmusikkaféet för att lyssna och dansa. Styrelsen vill slutligen tacka för visat förtroende.

Göteborg 2017-02-16



Henrik Åberg, ordförande



Kent Molin, kassör



Lars Magnusson, sekreterare



Eva Wolff, artistbokare



Birgitta Rydberg, rapportansvarig



Lars Ström, nyckelmannansvarig



Christine Fredriksen, ledamot



Eva-Lena Davidsson, ledamot